
3OA-OZ.(»25.1.y^/£&’.r

Uchwała Nr 72025

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu

§1

§3

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Zarządu Województwa Opolskiego 

zdnia5^^''<^^^^'/^025r.

Upoważnia się Sekretarza Województwa lub osobę go zastępującą do podpisania umowy, o której 
mowa w § 1, jej aneksowania, wypowiedzenia i rozwiązania za porozumieniem stron.

na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 581) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Miastem Opole, ul. Rynek 1A, 45-015 Opole, 
posiadającym NIP: 7543009977, umowę najmu pomieszczeń biurowych i innych, 
w budynku przy ul. Żeromskiego 3 w Opolu, o powierzchni 247,36 m^, na parterze 
i II piętrze w/w obiektu, na czas oznaczony, tj. od 12.08.2025 roku do 31.12.2026 roku.

2. Województwo Opolskie płacić będzie Wynajmującemu umowny czynsz w następujących 
wysokościach:
a) za pomieszczenia na II piętrze: 151,88 m’ x 42,00 zł netto/m^, tj. 6.378,96 zł netto
b) za pomieszczenia na parterze: 95,48 m^z 50,40 zł netto/m^, tj. 4.812,19 zł netto 
Łącznie: 11.191,15 zł netto, tj. 13.765,11 zł brutto za każdy miesiąc.
W przypadku najmu obejmującego niepełny miesiąc kalendarzowy, czynsz zostanie 
rozliczony proporcjonalnie do ilości dni najmu w danym miesiącu.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno-Administracyjnego.

F...


